CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE_ ?l E*
CNPJ: 26.042.598/0001-75 Lido em reunia

05 / 09 /M
Ê 'o

Ofício n°. 135/2019 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 30 de agosto de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar que sejam colocados postes e

luminárias na Travessa Mato Grosso, nas proximidades do n° 40, visto que o local já
tem residências, inclusive obras para novas moradias e, no entanto, não há
iluminação no local.

Aproveito o ensejo para solicitar um levantamento de outros possíveis
locais que necessitam de iluminação pública.

Espero que o Senhor Prefeito determine as providências necessárias
para sanar essa questão e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

DRO DE U ACARVALHO
Verea or

Protocolado sob n° X05

Em___J3%.àbààsjgháínsin.
..drama

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@límeircdooeste.com.mg.gov.br